
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
        РІШЕННЯ

        № 16
31 січня 2024 року

Про затвердження Акту приймання-передачі з державної власності
Головного управління Національної гвардії України (з балансу управління 
розквартирування і капітального будівництва департаменту логістики Головного 
управління Національної гвардії України) в комунальну власність Бібрської міської 
територіальної громади квартири №9 житлового будинку №21 на вул.Уляни Кравченко 
у м.Бібрка, Львівського району Львівської області від 10.01.2024

        Розглянувши лист заступника командувача (з тилу - начальник логістики) бригадного генерала
МВС України Головного управління Національної гвардії України від 19.12.2023 вих. №27/10/3/3-
15947/06 (вх.  №19 від 08.01.2024),  відповідно до Закону України “Про передачу об'єктів права
державної та комунальної власності”, Положення про порядок передачі в комунальну власність
державного  житлового  фонду,  що  перебував  у  повному  господарському  віданні  або  в
оперативному  управлінні  підприємств,  установ  та  організацій,  затвердженого  постановою
Кабінету Міністрів України від 06.11.1995 №891, рішення XXV позачергової сесії VIII скликання
Бібрської  міської  ради  від  27.01.2023  №4074  “Про  надання  згоди  на  прийняття  у  комунальну
власність Бібрської  міської  ради квартири у м.Бібрка по вул.Уляни Кравченко”,  рішення ХХІХ
позачергової сесії VIII скликання Бібрської міської ради від 18.08.2023 №4587 “Про внесення змін
в рішення Бібрської міської ради №4074 від 27.01.2023”, керуючись Законом України “Про місцеве
самоврядування в Україні” -

                                    ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1. Затвердити Акт приймання-передачі з державної власності Головного управління Національної
гвардії України (з балансу управління розквартирування і капітального будівництва департаменту
логістики Головного управління Національної гвардії України) в комунальну власність Бібрської
міської територіальної громади квартири №9 житлового будинку №21 на вул.Уляни Кравченко у
м.Бібрка, Львівського району Львівської області від 10.01.2024 (додається).

2.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  керуючого  справами  (секретаря)
виконавчого комітету Світлану ОХРИМОВИЧ.

     Бібрський міський голова                                                                      Роман ГРИНУС


